
Příloha č. 1 - Technická specifikace - telemetrie

Interní číslo  VZ: 2025_038_0_00

SNT Plus s.r.o. / 25701576

Philips

IntelliVue MX40

IntelliVue X3

P
o

lo
žk

a 
čí

sl
o

Požadovaný parametr s uvedenou mezní hodnotou požadavku

Hodnota požadovaného 

parametru pro nabízený 

systém

( Vyplní  účastník)

6 ks telemetrický monitor a 5 ks transportní modul - rozšíření stávající  telemetrie výrobce Philips 

na Kardiologické klinice  
1. 6 ks telemetrický monitor kompatibilní s telemetrickým systémem na kardiologické klinice IntelliVue MX40

1.2 min. 2,8" dotykový displej 2,8" dotykový displej

1.3 monitorování EKG včetně EKG kabelu 5 svodů 

monitorování EKG včetně 

5svodového EKG kabelu

1.4 2 ks akumulátor ke každému monitoru (celkem 12 ks)

2 ks akumulátoru ke 

každému monitoru (celkem 

12 ks)

1.5 1 ks nabíjecí stanice pro min. 9 akumulátorů

nabíjecí stanice pro 9 

akumulátorů

2.

5 ks transportní modul kompatibilní s telemetrickým systémem na kardiologické klinice, každý

modul bude obsahovat:
IntelliVue X3

2.1 min. 6,1" dotykový displej 6,1" dotykový displej

2.2

monitorování EKG, Respirace, SpO2 a NIBP včetně EKG kabelu 5 svodů, SpO2 čidla prstového a NIBP

hadice a manžety

monitorování EKG, 

Respirace, SpO2 a NIBP 

včetně EKG kabelu 5 svodů, 

SpO2 čidla prstového a 

NIBP hadice a manžety

2.3 akumulátor až 5 hodin provozu

akumulátor až 5 hodin 

provozu

2.4 napájecí a komunikační jednotka

IntelliVue Dock napájecí a 

komunikační jednotka

2.5 mobilní stojan ANO

2. další požadavky

2.1

Pro připojení do sítě zadavatele musí být splněny všechny  požadavky uvedeny v Příloze č. 3 ZD 

"Informace pro implementaci dodávaných technologií do sítě zadavatele" tj. i dodávaný HW i SW
ANO

V: Praze Dne: /viz el. podpis/ ….............................

za účastníka Ing. Ludvík 

Tót, jednatel

Dodavatel ( účastník, název / IČ) 

Výrobce 

Model nabídnutého přístroje


